
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

05.12. 2022      № 1127 

г. Славгород 

 
 
О внесении дополнений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 13.07.2018 № 544 «Об 
утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка 
на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам 
социального найма» в новой 
редакции 
 

 В целях приведения административного регламента оказания муниципальных 

услуг «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в новой 

редакции, утвержденного постановлением администрации города Славгорода от 

13.07.2018 № 544 в соответствие с законом Алтайского края от 09.12.2005  № 115-

ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования муниципальный округ город Славгород, 

постановляю:  

 1. Подпункт 2 пункта 2.7.1. раздела II административного регламента 

«Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» в новой редакции, 

утвержденного постановлением администрации города Славгорода от 

13.07.2018 № 544 изложить в следующей редакции: 

«2) в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или 

ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, 

сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место жительства 

заявителя, а также членов его семьи;». 

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

 

  

Глава города 

 

 Л.В. Подгора 

 

https://slavgorod.ru/docum/docum_1752.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1752.html
https://slavgorod.ru/docum/docum_1752.html

